
r a d a  g m in y
MASŁOWICE

Uchwala NrVI/26/2015 

RADY GMINY M ASŁOW ICE  

z dnia 17 kwietnia 2015 r. 

w sprawie diet dla sołtysów sołectw Gminy Masłowice

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r. poz.594 , 645 i 1318 oraz z 2014r. poz.379 i 1072 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysa sołectwa Masłowice :
1) w wysokości 100,00 zł ( słownie złotych : sto złotychjza udział w sesji Rady Gminy 
Masłowice, i

_ 2) w wysokości 80,00zł (słownie złotych : osiemdziesiąt złotych 00/100) za udział w 
spotkaniach organizowanych przez Wójta Gminy Masłowice, w których to obecność sołtysa 
jest zasadna.

§ 2. W razie zbiegu posiedzeń w danym dniu sołtys otrzymuje tylko jedną dietę , dietę 
korzystniejszą bez względu na to w ilu posiedzeniach uczestniczy.

§ 3.Podstawą dokonywania wypłaty diety jest obecność na posiedzeniu potwierdzona 
podpisem sołtysas na liście obecności.

§ 4 . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/64/2004 Rady Gminy Masłowice z dnia 18 czerwca 2004r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy

mgr Stanisław Ziółkowski


